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
4024/100/26/10
4024/100/26/11
4024/100/26/12
4024/100/26/13
4024/100/26/14
4024/100/26/15
4024/100/26/16
4024/100/26/17
4024/100/26/18
4024/100/26/19
4024/100/26/20
4024/100/26/21
4024/100/26/22
4024/100/26/23
4024/100/26/24
4024/100/26/25
4024/100/26/26
4024/100/26/27
4024/100/26/28
4024/100/26/29
4024/100/26/30
4024/100/26/31
4024/100/26/32
4024/100/26/33
4024/100/26/34
4024/100/26/35
4024/100/26/36
4024/100/26/37
4024/100/26/38
4024/100/26/39
4024/100/26/40
4024/100/26/41
4024/100/26/42
4024/100/26/43
4024/100/26/44
4024/100/26/45
4024/100/26/46
4024/100/26/47
4024/100/26/48
4024/100/26/49
4024/100/26/50

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
17.02.2022
17.02.2022

Mottaker 4024/100/26/37 0,0
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Omnummerering Forretning:
Matrikkelført:

01.01.2020
01.01.2020

Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

3819/100/3/1
4024/100/3
4024/100/3/2
4024/100/3/3
4024/100/3/4
4024/100/3/5
4024/100/3/6
4024/100/26/29
4024/100/26/30
4024/100/26/31
4024/100/26/32
4024/100/26/33
4024/100/26/34
4024/100/26/35
4024/100/26/36
4024/100/26/37
4024/100/26/38
4024/100/26/39
4024/100/26/40
4024/100/26/41
4024/100/26/42
4024/100/26/43
4024/100/26/44
4024/100/26/45
4024/100/26/46
4024/100/26/47
4024/100/26/48
4024/100/26/49
4024/100/26/50

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Etablering av feste Forretning:

Matrikkelført:
08.07.1986 Avgiver

Mottaker
4024/100/3
4024/100/26/37

0,0
0,0

Gårdsnummer 100, Bruksnummer 26, Festenummer 37 i 4024 HJARTDAL kommune
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Fritidsbygg(hyttersommerh. ol

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Nøtingen 4 Fritidsbolig 90,0 Kjøkken 8 1
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: 141,0 Rammetillatelse: 04.08.2015
Bygningsstatus: Ferdigattest BRA bolig: Igangset.till.: 04.08.2015
Energikilde: BRA annet: 90,0 Ferdigattest: 01.03.2016
Oppvarming: BRA totalt: 90,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 300547188 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 90,0 90,0 99,0 99,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)
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Areal og koordinater

 
Arealmerknad: Punktfeste
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 628 151,09 486 537,67 38,17m Ukjent 9999 Ikke spesifisert Ja Geometrisk hjelpepunkt

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.
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Hjartdal kommune 
 

   
 

Styre, råd, utval Møtedato  Saknummer Sakshandsamar 
Fullmaktsvedtak plan og utvikling 28.07.2015 134/15 KS 
 
 
Saksansvarleg:  Kristin Sandven Arkiv:  

GBNR-
100/3/15 

       Arkivnr.: 15/984 

 
GODKJENT BYGGESØKNAD - HYTTE PÅ GNR. 100 BNR. 3 FNR. 15, 
TUDDAL FJELLGREND. TILTAKSHAVAR: ARILD FOLSERÅS 
 
Dokument i saka: 
Nr T Dok.dato    Avsendar/Mottakar Tittel 
1 I 24.06.2015 Telemark 

Takrestaurering 
BYGGESØKNAD PÅ HYTTE GNR 100 BNR 3 
FESTE 15 

3 I 28.06.2015 Finn Tore 
Gjestvang/Inger-
.Anne Bakken 
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